
Α∆Α:ΒΟΝ8ΩΗ5-Ο63 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 

Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

Χανιά: 20/01/2012                                   
Α.Π:  4279 
Aριθµ. Αποφ. : 23 

                                                        
                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ:  Μετάβαση  στην Αθήνα               Ο 
                      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1.Το γεγονός ότι η Οικονοµοτεχνική Α.Ε. πραγµατοποιεί  σεµινάριο   στην Αθήνα  µε 
θέµα «Ενιαίο Μισθολόγιο-Βαθµολόγιο» στις 24/1/2012 

2.Το γεγονός ότι στο ανωτέρω Σεµινάριο  θα  παρευρεθούν  οι µόνιµοι υπάλληλοι  του 
Τµήµατος Μισθοδοσίας της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών Παπαδοµανωλάκη 
Πηνελόπη(προϊσταµένη του  Τµήµατος Μισθοδοσίας)  κλάδου ∆Ε1 και  Περράκη 
Χριστίνα  κλάδου ΤΕ17  λόγω αρµοδιότητας  

3.Την υπ΄ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό  Αντιδηµάρχων και          
Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     
4. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 
40/15-3-2010)  δεν έχουν  υπερβεί  τις   (60)  ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 

 
                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         Εγκρίνουµε την µετάβαση των  µονίµων υπαλλήλων του Τµήµατος Μισθοδοσίας 
της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών Παπαδοµανωλάκη Πηνελόπη(προϊσταµένη του  
Τµήµατος Μισθοδοσίας)  κλάδου ∆Ε1 και  Περράκη Χριστίνα  κλάδου ΤΕ17  λόγω 
αρµοδιότητας , για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης  στις  
24/1/2012  στην Αθήνα ακτοπλοϊκώς. 

   ∆ιευκρινίζεται ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι δεν θα βαρύνουν το ∆ήµο Χανίων µε έξοδα 
διαµονής. 

 
  
 

                                                                                         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών                    ΜΑΝΟΥΣΟΣ  ΛΙΟΝΑΚΗΣ       

 2. Γραφ.   Προσωπικού(2) 
3. Τµήµα Μισθοδοσίας 

      4. Ενδιαφερόµενοι       

mailto:dimos@chania.gr

	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.:  28213-41634


